
 

 

UCHWAŁA NR XXII/117/2025 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XXXII/183/2020 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA z dnia 

9 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ceków-

Kolonia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Kaliszu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do UCHWAŁY NR XXXII/183/2020 RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ceków-Kolonia. Wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 zmienianej uchwały: 

1) § 8. ust.  9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 9. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, są zobowiązani do podpisania umowy oraz 

korzystania z usług przedsiębiorcy uprawnionego do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”.; 

2)  

§ 8. ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. ust. 10. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane  

z częstotliwością adekwatną do ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze 

zbiornika bezodpływowego, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie 

gleby i wód podziemnych, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.”.; 

3)  

W § 8 po ust. 10 dodaje się ust. 10 a, w brzmieniu: 

„§ 8. ust. 10a. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością 

wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2778



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2778


		2025-03-26T11:44:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




